
 

 
 

 
 

 
STANOWISKO nr 18 /2021 

Rady Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych (licencjackich i 

magisterskich) 
 
Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 6)  oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a) Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (tj. Uchwała nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

18 czerwca 2020 r.), w związku z w związku z § 26 ust. 6 Regulaminu Studiów 
Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 186/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.) – Rada Instytutu Językoznawstwa 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować tematy prac dyplomowych (licencjackich i magisterskich) na 
kierunkach studiów przyporządkowanych do Instytutu Językoznawstwa 
Uniwersytetu Opolskiego. 

 
§ 2 

Wykaz tematów prac dyplomowych (licencjackich i magisterskich) stanowi załącznik 
do niniejszego stanowiska.  
 

§ 3 
Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik głosowania, 
którego wyniki przedstawiają się następująco: 

 

 Uprawnionych do głosowania: 33      

 Obecnych na głosowaniu: 28 
 

Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 26 

 Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 2 
 

§ 4 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY  
 RADY INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA  

 
                 prof. dr hab. Jolanta Nocoń 

 



Załącznik do Stanowiska nr 18/2021 Rady 
Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

Wykaz tematów prac dyplomowych (licencjackich i magisterskich): 
 

Modne diety – charakterystyka kultury wellness 

Trendy diets – the characteristics of the wellness culture 

Nazwisko i Imię studenta: Sinolitsia Valeriia 

Prowadzący seminarium: dr Mateusz Szubert 

 

Blogi modowe – analiza wybranych przykładów 

Fashion blogs – the analysis of selected examples 

Nazwisko i Imię studenta: Tkachenko Angelina 

Prowadzący seminarium: dr Mateusz Szubert 

 

Kultura zdrowotna w Polsce w XXI wieku 

Health culture in Poland in the 21st century 

Nazwisko i Imię studenta: Pietukhowa Nataliia 

Prowadzący seminarium: prof. dr hab. Krystyna Kossakowska-Jarosz 

 

Polsko-rosyjsko-angielski słownik terminologii internetowej 

The Polish-Russian-English dictionary of Internet terminology 

Nazwisko i Imię studenta: Kucharenko Sofiia 

Prowadzący seminarium: dr Monika Krzempek 

 

Wybrane emblematy dawnej Rzeczypospolitej narzędziem w nauczaniu języka 
polskiego jako obcego 

Selected emblems of the Commonwealth of Poland as a tool in teaching Polish as a 
foreign language 

Nazwisko i Imię studenta: Kovtoniuk Maryia 

Prowadzący seminarium: dr hab. Maria Rowińska-Szczepaniak 


